Дело № 2-823/34/2023
УИД 91MS0034-01-2023-001236-66

РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

30 октября  2020 года	                                                                       г.	Джанкой

Мировой судья судебного участка № 34 Джанкойского судебного района (Джанкойский муниципальный район и городской округ Джанкой) Республики Крым Граб О.В.
при секретаре судебного заседания – Шушпан Н.В.,
          рассмотрев в открытом судебном заседании в зале судебного заседания судебного участка № 34 Джанкойского судебного района (Джанкойский муниципальный район и городской округ Джанкой) Республики Крым гражданское дело по исковому заявлению ООО МФК «Займер» к Елисеевой Ю. И. о взыскании задолженности по договору займа,

р е ш и л :

в удовлетворении исковых требований ООО МФК «Займер» к Елисеевой Ю.И. о взыскании задолженности по договору займа - отказать.
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление мировому судье судебного участка № 34 Джанкойского судебного района Республики Крым о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течении пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Джанкойский районный суд Республики Крым в течение месяца со дня его вынесения в окончательной форме, через мирового судью судебного участка № 34 Джанкойского судебного района (Джанкойский муниципальный район и городской округ Джанкой) Республики Крым.

   Мировой судья                          личная подпись     						        О.В. Граб